
Stabilizace  
zdraví střev  
při chovu  
prasat
Při chovu prasat je velmi důležité 
dbát na to, aby trávicí systém 
správně fungoval, což výrazně 
ovlivňuje užitkovost, a tedy i 
ziskovost chovu.

ew-nutrition.com
Functional Innovations backed by Science



ew-nutrition.com
Functional Innovations backed by Science

BR
00

01
0_

AC
_P

IG
_C

Z

Podpora správné funkce  
trávicího systému prasat
Správné trávení je klíčovým předpokladem pro ideální fungování trávicího ústrojí a vstřebávání živin. 
Díky správnému trávení mají zvířata vyšší imunitu a jsou tak lépe chráněna před patogeny, toxiny a 
jinými škodlivými látkami. Špatně fungující trávení může vést k následujícím problémům:

»  Snížená imunita      »  Nižší přírůstky hmotnosti      »  Nižší využitelnost krmiva

 Vaše výhody
»  Podporuje správnou funkci trávicího systému v průběhu celého životního cyklu prasat 

» Přispívá k lepšímu přírůstku hmotnosti až o 4% 

»  Zlepšuje využitelnost krmiva až o 3%

Princip fungování
Preparát Activo je fytogenický komplex doplňkových látek pro podporu správného trávení. Každá 
mikrokapsle přípravku obsahuje standardizované množství vybraných fytomolekul, které mají anti-
mikrobiální, zažívací a antioxidační účinky. Přípravek Activo je dodáván ve formě mikrokapslí, čímž je 
zajištěna optimální tepelná stabilita i cílený účinek.

 
Vědecké i terénní výzkumy, zaměřené na chov selat a prasat, potvrdily lepší  

výsledky ve výkrmu zvířat.

Účinek preparátu Activo na výkrm prasat

Control Activo

Počáteční hmotnost/zvíře (kg) 25.6 25.7

Průměrná hmotnost zvířete na 
konci výkrmu (kg/zvíře) 120.3 120.1

Průměrný denní přírůstek (g/zvíře) 805 815

Doba výkrmu (dny) 119 117

průměrná konverze krmiva 2.97 2.88

3

2.9

2.8
kontrola

Využitelnost 
krmiva

Activo

Prokázané výsledky


